

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr.cad.0100112.01 (scoala
nr.6) din bd.Cuza Voda
17/3,mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-4
Plan General.Inventar pentru sport (04/2021-PG)

Valoarea de deviz 277 025,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. FAM				
1	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Turn de volei (arbitru), plansa 43 ТП 310-5-4	buc	1,000	8 791,75 415,15	8 791,75 415,15
2	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Движущие барабаны ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	8 791,75 415,15	8 791,75 415,15
3	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Паралельные брусья ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	8 791,75 415,15	8 791,75 415,15
4	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	8 791,75 415,15	8 791,75 415,15
5	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	8 791,75 415,15	8 791,75 415,15
6	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Ручные качели ТП "Школьник" sau analog	buc	2,000	8 791,75 415,15	17 583,50 830,30
7	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) /	buc	1,000	8 791,75	8 791,75

1	2	3	4	5	6	7
		Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник" sau analog			415,15	415,15
8	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	8 791,75 415,15	8 791,75 415,15
9	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Перекладыны разной высоты ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	8 791,75 415,15	8 791,75 415,15
10	TsH91A	Instalarea EAM (aplicativ) / Качающееся бревно ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	8 791,75 415,15	8 791,75 415,15
Total			lei		96 709,25	
Asigurarea sociala			24,00 %		1 096,00	
Transport			7,00 %		6 449,98	
Total			100,00 +		104 255,23	
Cheltuieli de regie			76,00 %		3 470,65	
Total			100,00 +		107 725,88	
Beneficiu de deviz			6,00 %		6 463,55	
Total Capitolul 1. FAM					114 189,43	
Incluziv salariu					4 566,65	
		2. Capitolul 2. Inventar sportiv				
11		Turn de volei (arbitru), plansa 43 ТП 310-5-4	buc	1,000	5 907,00 0,00	5 907,00 0,00
12		Движущие барабаны ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	10 220,00 0,00	10 220,00 0,00
13		Паралельные брусья ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	9 042,00 0,00	9 042,00 0,00
14		Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	12 194,00 0,00	12 194,00 0,00
15		Instalarea EAM (aplicativ) / Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	16 666,66 0,00	16 666,66 0,00

1	2	3	4	5	6	7
16		Ручные качели ТП "Школьник" sau analog	buc	2,000	6 666,66 0,00	13 333,32 0,00
17		Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	3 000,00 0,00	3 000,00 0,00
18		Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	4 084,00 0,00	4 084,00 0,00
19		Перекладины разной высоты ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	34 840,00 0,00	34 840,00 0,00
20		Качающееся бревно ТП "Школьник" sau analog	buc	1,000	5 995,00 0,00	5 995,00 0,00
Total			lei		115 281,98	
Cheltuieli depozitare			1,20 %		1 383,38	
Total Capitolul 2. Inventar sportiv					116 665,36	
Incluziv salariu					0,00	
Total			lei		230 854,79	
TVA			20,00 %		46 170,96	

Total deviz: **277 025,75**
Incluziv salariu **4 566,65**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Reparatia capitala a imobilului
cu nr.cad.0100112.01 (școala
nr.6) din bd.Cuza Voda
17/3,mun.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 7-1-4

Plan General.Inventar pentru sport (04/2021-PG)

Valoarea de deviz 277 025,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-4:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	53,350	57,66	3 076,15
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,900	57,66	1 205,06
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,950	57,66	285,44
		Total manopera				4 566,65

Materiale:

1.	11	Turn de volei (arbitru), plansa 43 ТП 310-5-4	buc	1,000	5 907,00	5 907,00
2.	12	Движущийся барабан ТП "Школиник" sau analog	buc	1,000	10 220,00	10 220,00
3.	12121212121	ара	m3	1,650	24,46	40,37
4.	13	Параллельные брксы ТП "Школиник" sau analog	buc	1,000	9 042,00	9 042,00
5.	14	Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школиник" sau analog	buc	1,000	12 194,00	12 194,00
6.	15	Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школиник" sau analog	buc	1,000	16 666,66	16 666,66
7.	16	Ручные качели ТП "Школиник" sau analog	buc	2,000	6 666,66	13 333,32
8.	17	Штанга для упражнения сидя ТП "Школиник" sau analog	buc	1,000	3 000,00	3 000,00
9.	18	Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школиник" sau analog	buc	1,000	4 084,00	4 084,00
10.	19	Перекладыны разной высоты ТП "Школиник" sau analog	buc	1,000	34 840,00	34 840,00
11.	20	Качающееся бревно ТП "Школиник" sau analog	buc	1,000	5 995,00	5 995,00
12.	2513206621460	Turn de volei (arbitru)	buc	11,000	8 333,33	91 666,63
13.	2663102100000	Beton	m3	0,396	1 100,00	435,60
		Total materiale de construcții				207 424,58
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	230 854,79
-------	-----	------------

TVA	20,00 %	46 170,96
-----	---------	-----------

Total deviz: **277 025,75**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Reparatia capitala a imobilului cu nr.cad.0100112.01
(scoala nr.6) din bd.Cuza Voda 17/3,mun.Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 7-1-4
Plan General.Inventar pentru sport (04/2021-PG)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. FAM				
1	TsH91 A	Instalarea EAM (aplicativ) / Turn de volei (arbitru), plansa 43 ТП 310-5-4	buc			8 791,75 415,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	25132066 21460	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	8 333,33	8 333,33
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	24,46	3,67
2	TsH91 A	Instalarea EAM (aplicativ) / Движущие барабаны ТП "Школьник" sau analog	buc			8 791,75 415,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	25132066 21460	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	8 333,33	8 333,33
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	24,46	3,67
3	TsH91 A	Instalarea EAM (aplicativ) / Паралельные брусья ТП "Школьник" sau analog	buc			8 791,75 415,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65

1	2	3	4	5	6	7
	25132066 21460	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	8 333,33	8 333,33
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	24,46	3,67
4	TsH91 A	Instalarea EAM (aplicativ) / Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник" sau analog	buc			8 791,75 415,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	25132066 21460	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	8 333,33	8 333,33
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	24,46	3,67
5	TsH91 A	Instalarea EAM (aplicativ) / Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник" sau analog	buc			8 791,75 415,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	25132066 21460	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	8 333,33	8 333,33
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	24,46	3,67
6	TsH91 A	Instalarea EAM (aplicativ) / Ручные качели ТП "Школьник" sau analog	buc			8 791,75 415,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,56
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	25132066 21460	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	8 333,33	8 333,33
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	24,46	3,67
7	TsH91 A	Instalarea EAM (aplicativ) / Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник" sau analog	buc			8 791,75 415,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	71230110	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65

1	2	3	4	5	6	7
	00200					
	25132066 21460	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	8 333,33	8 333,33
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	24,46	3,67
8	TsH91 A	Instalarea EAM (aplicativ) / Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник" sau analog	buc			8 791,75 415,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	25132066 21460	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	8 333,33	8 333,33
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	24,46	3,67
9	TsH91 A	Instalarea EAM (aplicativ) / Перекладки разной высоты ТП "Школьник" sau analog	buc			8 791,75 415,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	25132066 21460	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	8 333,33	8 333,33
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	24,46	3,67
10	TsH91 A	Instalarea EAM (aplicativ) / Качающееся бревно ТП "Школьник" sau analog	buc			8 791,75 415,15
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,55
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	71230110 00200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	25132066 21460	Turn de volei (arbitru)	buc	1,0000	8 333,33	8 333,33
	26631021 00000	Beton	m3	0,0360	1 100,00	39,60
	12121212 12121	apa	m3	0,1500	24,46	3,67
		2. Capitolul 2. Inventar sportiv				
11		Turn de volei (arbitru), plansa 43 ТП 310-5-4	buc			5 907,00 0,00
	11	Turn de volei (arbitru), plansa 43 ТП 310-5-4	buc	1,0000	5 907,00	5 907,00
12		Движущие барабаны ТП "Школьник" sau analog	buc			10 220,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	12	Движущийся барабан ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	10 220,00	10 220,00
13		Параллельные брусья ТП "Школьник" sau analog	buc			9 042,00 0,00
	13	Параллельные брксья ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	9 042,00	9 042,00
14		Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник" sau analog	buc			12 194,00 0,00
	14	Криволинейная гимнастическая лестница ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	12 194,00	12 194,00
15		Instalarea EAM (aplicativ) / Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник" sau analog	buc			16 666,66 0,00
	15	Цилиндр вертикальных шестов ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	16 666,66	16 666,66
16		Ручные качели ТП "Школьник" sau analog	buc			6 666,66 0,00
	16	Ручные качели ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	6 666,66	6 666,66
17		Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник" sau analog	buc			3 000,00 0,00
	17	Штанга для упражнения сидя ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
18		Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник" sau analog	buc			4 084,00 0,00
	18	Козел гимнастический (деревянный) ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	4 084,00	4 084,00
19		Перекладыны разной высоты ТП "Школьник" sau analog	buc			34 840,00 0,00
	19	Перекладыны разной высоты ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	34 840,00	34 840,00
20		Качающееся бревно ТП "Школьник" sau analog	buc			5 995,00 0,00
	20	Качающееся бревно ТП "Школьник" sau analog	buc	1,0000	5 995,00	5 995,00